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RoomMates Naklejki Do
Wielokrotnego Naklejania -
Disney Gdzie Jest Nemo -
RMK2059SCS
Cena 99,00 zł

Cena poprzednia 110,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy RMK2059SCS

Kod producenta 1464

Kod EAN 034878826998

Producent ROOM MATES

Opis produktu
Przenieś świat Nemo do pokoju swojego dziecka dzięki zestawowi czarujących naklejek
dekoracyjnych na ściany oraz inne suche i gładkie powierzchnie (np. meble, ceramikę, okna). W
zestawie znajdziesz różne naklejki i postaci, które z pewnością zachwycą zarówno małe, jak i większe
dzieci. Dzięki możliwości wielokrotnego naklejania i odklejania możesz każdego dnia tworzyć nowe,
oszałamiające kompozycje!
 Naklejki na ścianę do wielokrotnego naklejania amerykańskiej firmy RoomMates dla dzieci to
doskonały pomysł na pobudzenie wyobraźni a także zainteresowań naszych pociech. Pozwolą one
udekorować każde pomieszczenie. Nalepki dla dzieci do wielokrotnego naklejania charakteryzują się
łatwością użytkowania – w dowolnej chwili można je przenieść bez pozostawiania żadnych śladów.
Szeroka gama wzorów do pokoju dziecięcego pozwoli znaleźć rozwiązanie spełniające każde
wymagania. RoomMates to znakomitej jakości naklejki dekoracyjne do wielokrotnego naklejania,
którymi w kilka chwil udekorujesz swój DOM, biuro lub mieszkanie. Można je z łatwością nieustannie
przenosić i umieszczać w nowych miejscach bez pozostawiania jakichkolwiek śladów. RoomMates
doskonale pomogą Ci ożywić puste, monotonne ściany, w niczym nie ograniczając Twojej wyobraźni.
Naklejki można stosować na każdej gładkiej i czystej powierzchni: ścianach, meblach, oknach,
płytkach ceramicznych, lodówkach, laptopach… W szerokiej gamie produktów znajdziesz bezpieczne
dekoracje dla dzieci, młodzieży i dorosłych.
Ilość naklejek: 44 szt.
Wymiary arkusza: 25,4 cm x 45,7 cm Ilość arkuszy: 4 szt.
Naklejki ścienne można wielokrotnie przenosić, używane mogą być także do tymczasowego
zdobienia. Na arkuszu znajdują się wstępnie wycięte aplikacje dekoracyjne – wystarczy je odkleić i
przyłożyć do suchej, czystej powierzchni. Przy usuwaniu nalepek poleca się przyklejenie ich z
powrotem do arkusza. Bezpieczne dla dzieci: Naklejki dla dziecka testowane są według najwyższych
standardów bezpieczeństwa. Nie posiadają one także żadnych substancji toksycznych. Posiadają
certyfikaty CE i EN71.  
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Od Producenta

Od 2006 roku firma RoomMates, największy na świecie producent samoprzylepnych produktów dekoracyjnych, umożliwia konsumentom na całym świecie szybką, łatwą
i niedrogą metamorfozę ścian i innych akcesoriów do pomieszczeń.
RoomMates oferuje największy, najbardziej zróżnicowany (i lubimy myśleć, że „najfajniejszy”) wybór naklejek ściennych i tapet typu „odklej i przyklej”, które instaluje
się, zmienia położenie i usuwa w ciągu kilku sekund, nie pozostawiając żadnych lepkich pozostałości ani uszkodzeń powierzchni. Dzięki naszym płytkom Peel & Stick
StickTiles™ możesz w ciągu kilku minut stworzyć backsplash, dając Ci szansę na zabawną, szybką, łatwą i zawsze świetnie wyglądającą metamorfozę
pokoju/akcesoriów. Po prostu obierz, przyklej… Gotowe!
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